
UCHWAŁA NR IV/30/15
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do spółki oraz określenia zasad wniesienia wkładu i objęcia akcji

Na podstawie art. 12 pkt 8) lit. g) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 17) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na przystąpienie Powiatu Zduńskowolskiego do spółki 
działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, wpisanej do 
Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – 
Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000059880, w drodze 
objęcia akcji tej spółki nowej emisji w zamian za wkład pieniężny.

§ 2. Objęcie przez Powiat Zduńskowolski, w związku z przystąpieniem do spółki działającej pod firmą Łódzka 
Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi, o którym mowa w § 1, akcji tej spółki 
wyemitowanych w ramach nowej emisji, nastąpi po ich cenie emisyjnej aktualnej na dzień objęcia, w zamian za 
wkład pieniężny w wysokości:

a) nie większej niż 300 000,00 (trzysta tysięcy) złotych, płatny w III kwartale 2015r.;

b) nie większej niż 200 000,00 (dwieście tysięcy) złotych, płatny w I kwartale 2016r.;

§ 3. Zarząd Powiatu zawrze ze spółką działającą pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Łodzi umowy o objęcie akcji uwzględniające zasady wskazane w § 2.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Id: 52F78812-9614-404D-944A-16C89FAC89D9. Podpisany Strona 1




